
第 55回岩手県スキー選手権大会
アルペン競技会
K2

男子 回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター
前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C一

前走者 一D一

前走者 ―E―

遠藤 茂哉

三浦 千晴

高橋 康行

米倉 重智
谷地 太陽
葛巻 賢心
渡辺 帆天
渡辺 悠飛
久世 一カ

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

下倉スキー場ホワイ トコース
970m
830m
140m

SA」27-SL-152/08

2本 国
[岩手]  コースセッター

前走者 ―A一

前走者 一B―

前走者 一C―

[山形 ]

旗門数   57(56)  スター ト時間  14■ 6
天侯      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィエッシュ気温    -11℃ /-10℃

瀧澤 考次
谷地 太陽
葛巻 賢心
渡辺 帆天

旗門数   55(54)  スタート時間  1lt00
天候      雪   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温    11℃ /-10℃

1原ねI スタート
No

コ
ー

ト

ヾ

   売 荒 こ 克 堤 針    

一 一 一 一 一 ― ― ―
―
                         ―

一 一 一 一 一 一 ― 一 - 1ス

ト ロ     2ア ド ロ

No 氏名      県 名  所 属 名         時 間  時 間

吉田 海夢    岩手
中野 慎詞    岩手
藤 田 大貴   秋 田
吉田 匠吾    岩手
今泉 悠弥    青森
下川原 涼太   岩手
佐藤 柚貴    山形
田口 慧    秋 田
柿崎 直希    岩手
上樋 迅     岩手
鏡 大聖     山形
下山 洋登    山形
阿部 克海    出形
山田 拓郎   秋田
樋沢 駿甫   岩手

河南中学校
石鳥谷中学校
秋田大学附属中学校
久慈中学校
四和中学校
九戸中学校
最上中学校
生保内中学校
乙部中学校
雫石中学校
最上中学校
最上中学校
東部中学校
美郷中学校
乙部中学校

4903   5057
54 89   5002
51 93   51 53
51 98   5253
5129   5324
52.26   5277
5306   5238
5358   6252
53.63   5255
5366   5258
5339   5301
5396   5311
5315   5409
5439   54.67
55.22   5451

F=720
計  レース
間 ポイン ト

1:3960    000
1:4191    16.70
1:4346   2790
4i4451    3549
1:4453   3564
1:4503   3925
1:45.44   4222
1:46.10   4699
1:4618   4757
1:4624   4800
1:4640   4916
1:4707   54.00
1:4724   5523
1:4906   6839
4i4973   7323

△
田
正町

1  107 03011995
2  116 03011364
3  104 03011075
4  115 03013084
5  112 03012120
6  121 03012206
7  105 03011940
8  151 03014309
9  159 03014484
10  108 03012262
11  101 03012808
12  109 03012809
13  124 03011199
14  119 03012550
15  131 03012001
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‖原ね五 スタート
No

コ
ー

ト

｀

   売 売 五 宅 導 争    
― ― ― 一 ― ― 一 一 一 ― ― ― ― ― 一

十
一 一 一 一 一 ― ― ― 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 ― ― 一 一 ― ― ― ―

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

目
間
本２
時

目
間
本１
時

F=720
レー ス

ポイント

15  117 03012848
17  123 03011577
18  158 03014161
19  129 03012850
20  126 03012846
21  127 03014341
22  135 03013063
23  133 03011907
24  152 03012130
25  128 03012523
26  134 03015435
27  130 03012945
28  147 03014349
29  153 03014660
30  11403012261
31  138 03014838
32  125 03011960
33  144 03014303
34  146 03014345
35  137 03012115
36  156 03014354
37  111 03014139
38  136 03012131
39  139 03015311
40  145 03012747
41  157 03014357
42  148 03014882
43  142 03014690
44  140 03014854
45  155 03014301
46  141 03014848
47  160 03017571

DID NOT START

DID NOT FINISH
102 03010727
113 03012998
122 03011064
150 03014350

川代 迅
畠山 大晟
伊藤 颯馬
晴山 波輝
藤原 晴輝
柚澤 周平
乗上 啓太
我妻 禾U史
箕浦 翔太
リュウ デロー

出内 大空
木立 康大
柴田 玲欧
駒ケ嶺 晃志
天川 直紀
芳賀 優
伊東 周悟
佐藤 京也
小林 海斗
佐藤 謙汰郎
細)|1渓太朗
丹野 悠斗
佐藤 麟太郎
中村 優太
工藤 龍大朗
佐々木 叶夢
外村 健朗
中村 凛
西舘 宗太
奥山 郁耶
聞木 啓吾
中村 寛人

[lst RUN]

[lst RUN]
高田 晟太郎
刈田 朋也

杉田 海
及川 祐岡|

雫石中学校
西根中学校
最上中学校
雫石中学校
雫石中学校
松尾中学校
岩手大教育学部付属中
松園中学校
蔵王第一中学
下小路中学校
湯沢南中学校
弘前市立第四中学校
滝沢第二中学校
野辺地中学校
雫石中学校
日新中学校
蔵王第二中学校
美郷中学校
九戸中学校
新郷村立新郷中学校
柴波第二中学校
蔵王第一中学
米沢第一中学校
奥中山中学校
大館東中学校
矢巾北中学校
和賀東中学校
高糖中学校
奥中山中学校
湯沢南中学校
新郷村立新郷中学校
奥中山中学校

1:49,73   7323
li50 03   75 40
1:5070   8024
1:51 33   8480
1:54.54  10800
1:5458  10829
1:6625  12036
1:5639  12137
1:5652  12231
1:56!71   12369
1:57.80  131157
li57 88  132 14
1:5900  14024
2!00.17  14870
2:00.65  15217
2:0238  16467
2:0250  16554
2:0664  19547
2:0683  19684
2:06.98  19793
2:0772  203.28
2i08.29  20740
2:08.58  20949
2:0867  21014
2:0937  21520
2:1257  23834
2:1320  24289
2:43.29  24354
2:1363  24600
2:2123  30004
2:2525  33000
2!2681  34128

岩手

岩手
山形
岩手
岩手
岩手
岩手
岩手
山形

岩手

秋田

青森
岩手

青森
岩手
栃木
山形
秋田
岩手

青森

岩手
山形
山形

岩手
秋 田
岩手
岩手
山形
岩手

秋田

青森
岩手

0

4

山形
岩手

秋 田

岩手

5595
54.62
5682
5561
5534
5456
5867
5822
5776
5830
5905
5781
1:0028
1:00.81

5297
1:0169
1:0862
li03 28
4103.26

1:03.26

1:03.65
53.14
1:0410
1:0383
59432
1:0620
1:0670
1:0702
1:05,27

1:0934
li42 57
lH4 13

5378
5541
5388
5572
5920
1:0002
5758
5817
5876
58.41

58,75
1:0007
5872
5936
1:0768
1:0069
53.88
!0336
:0357
:0372
!04.07

:1515
:0448
1:0484
1:1005
1:0637
1:06,50
4:0627
1:08.36
1:11 89
1:1268
1:1268

日本大学山形高校
沢内中学校
本荘南中学校
北上市立飯豊中学校
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F=720
順位 スタート  コード 競技者  ― ―十一―― __一―――――一――――――――一- 1本 目 2本 目 合 計  レース
No   No 氏名      県 名  所 属 名         時 間  日寺 間  日寺 間 ポイン ト

DISQUALIFIED     [lst RUN]     0

DID NOT START    [2nd RUN]     0

DID NOT FINISH   [2nd RUN]     8
10303011210 佐藤 秀    山形  東部中学校
10603011498 野川 大地   山形  玉野中学校
11003009968 川戸 浩輝    山形   日本大学山形高校
11803012947 平井 翔    青森   北辰中学校
12003011069 田中 駿    秋田  横手北中学校
13203012114 福山 泰誠   青森   新郷村立新郷中学校
14303013230 佐藤 大翔   岩手  北陵中学校
14903013643 斎藤 大夢   青森   弘前南中学校

DISQUALIFIED      [2nd RtiN]     1
15403013268 佐藤 穂高   岩手  岩手大教育学部付属中    GATE No.57,ICR 629.3

技術代表 遠藤 茂哉     [岩 手]03/110/99 乾 稔ム玖
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

1原布I スタート
No
コード 競技者
No 氏名

A」   上位 5
ント ポイント

レー ス

ポイント

0 00

27,90
35.49
35.64

吉田 海夢
中野 慎詞
藤田 大貴
吉田 匠吾
今泉 悠弥
下)|1原 涼大
佐藤 柚貴
田口 慧
柿崎 直希
土樋 迅

県 名

岩手
岩手

秋 田

岩手
青森
岩手
山形
秋 田
岩手
岩手

114 71
171.04
146.04
167.15
142.39
186.88
169,41

107.75
114.71
124,09
133.13

142,39

114.71

145,00

145.00
142,39

S
ポイ

1  107 03011995
2  116 03011364
3  10403011075
4  115 03013084
5  112 03012120
6  121 03012206
7  105 03011940
8  151 03014309
9  159 03014484
10  108 03012262

所 属 名

河南中学校
石鳥谷中学校
秋田大学附属中学校
久慈中学校
四和中学校
九戸中学校
最上中学校
生保内中学校
乙部中学校
雫石中学校 162.00     145.00      48 00

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

DNF2  110 03009968
1  107 03011995
DNFl  102 03010727
DNF2  106 03011498
5  112 03012120

競技者
氏名 県 名

山形
岩手
山形
山形

青森

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

スター

フィエ ッシュ時の上位

技術代表 遠藤 茂哉

07-01-2015/八椿平り ―`卜下倉スキー場/岩手県八幡平市

所 属 名

日本大学山形高校
河南中学校
日本大学山形高校
玉野中学校
四和中学校

合計
卜8寺点のポイン ト上位 5名 (B)
10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (AttB C)/10=〉

四捨工入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

622.07
692.10

147.03

116.714

116.71

116,71
40.00
60,00
60.00

川戸 浩輝
吉田 海夢
高田 晟太郎
野川 大地

今泉 悠弥

印 錦れ的ん9Й 旅 ム 我
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